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Section 30D Federal Tax Credit Eligibility Report 
 

FOR PURCHASERS OF NEW MODEL YEAR 2023 ID.4 SUVS PLACED  
IN SERVICE IN CALENDAR YEAR 2023 (PRIOR TO FUTURE IRS GUIDANCE).1 

 
Section 30D of the Internal Revenue Code (as modified by the Inflation Reduction Act of 2022) 
includes a provision for a “New Clean Vehicle” tax credit, which allows eligible taxpayers to claim 
a federal income tax credit for the purchase (but not a lease) of an eligible “New Clean Vehicle.” 
As required by the IRS, this report confirms the eligibility of a vehicle for the tax credit. For further 
information, please review IRS Fact Sheet 2022-42 and the IRS website. The seller of a vehicle 
is required to report your name and taxpayer ID to the IRS for you to be eligible to claim the 
credit. 
 
THE INFORMATION PROVIDED HERE DOES NOT GUARANTEE YOU WILL RECEIVE THE MAXIMUM 
ALLOWABLE FEDERAL TAX CREDIT, OR ANY TAX CREDIT.  YOUR PERSONAL ELIGIBILITY TO CLAIM THE 
TAX CREDIT DEPENDS ON YOUR INDIVIDUAL INCOME TAX SITUATION, INCLUDING WHETHER YOUR 
ADJUSTED GROSS INCOME EXCEEDS CERTAIN INCOME THRESHOLDS. WE ENCOURAGE YOU TO CONSULT 
YOUR TAX ADVISOR REGARDING YOUR ABILITY TO ACTUALLY CLAIM/USE THE CREDIT. YOU MAY NOT 
CLAIM THE CREDIT IF YOU LEASE (AS OPPOSED TO PURCHASE) THE VEHICLE. 
 

Dealership Name (“Seller”)  
Dealership Federal Taxpayer ID Number  
Vehicle Identification Number  
Taxpayer Name  
Taxpayer ID (e.g. SSN)  
Battery Capacity ☐ 62kWh  ☐ 82kWh 
Taxpayer is the Original Vehicle User ☐ YES        ☐ NO*  
Date of Sale  
Sales Price $ 
Maximum Credit Allowable $7,500 

* If NO is checked, you do not qualify for the “New Clean Vehicle” Tax Credit 

 

BASED ON THE INFORMATION ABOVE, THIS VEHICLE QUALIFIES AS A “NEW CLEAN 
VEHICLE.”2 

 
Under penalties of perjury, I declare that I have examined this report submitted to the IRS 
pursuant to Revenue Procedure 2022-42 by ___________________, and to the best of my 
knowledge and belief I certify that this report is true, correct, and complete. 
 

Authorized 
Seller 
Representative 

Signature  

Name  

Date  
            
1 IRS has stated that additional requirements will be issued that may change the availability or amount of the federal tax 
credit, and it anticipates issuing proposed guidance in March (exact date unknown). 
 

2 This vehicle qualifies as a “New Clean Vehicle” under Internal Revenue Code Section 30D, as amended on August 16, 
2022 by the Inflation Reduction Act of 2022, pending issuance of implementing guidance from the U.S. Department of 
Treasury. You should consult with your own tax, accounting or legal advisor to confirm your eligibility for the “New Clean 
Vehicle” Credit.  
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This information does not constitute tax, accounting, or legal advice. 


